10 Dalam 1 Rp. 1.293.416.000 Rp. 1.293.416.000 

Ringkasan Total Total Total 

10 Rp. 9.883.104.000 Rp. 9.883.104.000 

Sumber : https://sid.kemendesa.go.id/village-fund 

Pada tabel di atas terlihat bahwa dana desa 

untuk kecamatan Belimbing sebesar Rp 

9.833.104.000,- (sembilan milyar delapan ratus 

tiga puluh tiga juta seratus empat ribu rupiah).  

Masing-masing desa mendapatkan besaran dana 

desa berbeda hal ini berdasarkan luas wilayah dan 

jumlah penduduk yang ada di masing-masing desa. 

Berdasarkan penelitian awal yang peneliti 

lakukan pada bulan Desember 2022 diperoleh 

informasi dari masyarakat bahwa dalam prioritas